ITEM 3 CAMILLA PARA CONSULTORIO

GENERALIDADES DEL EQUIPO HOSPITECNICA

QOBSERVACIONES

La estructura es en tuberia redonda de

acero al carbon ColdRolled? CUMPLE

El tendido o superficie es en lamina
CoidRolled? CUMPLE

La camilla es estdtica o fija? CUMPLE

El tapizado es en poliuretano de 15cm de
espesor como minimo, de alia densidad,
antiestatica, sin costuras, recubrimiento
de material lavable, repelente a liquidos,
retardante al fuego, de facil limpieza y
desinfeccion, dimensiones acorde al
modelo de la camilla?

CUMPLE

El acabado es en pintura electrostatica en

polvo al horno de alta resistencia? CUMPLE

El equipo incluye manua! técnico y CUMPLE
operativo en Espafiol?

MANTENIMIENTQ EMPRESA

OBSERVACIONES

indique tipo de calibraciones
recomendadas por el fabricante para elf NO APLICA
equipo y su periodicidad.

Posibles Actualizaciones NO APLICA

Ef tiempo maximo garantizado de
respuesta a una eventual solicitud de
mantenimiento, debe ser entre 8§ y 12
horas maximo

CUMPLE

El tilempo maxime garantizado de
resolucion del problema a una eventual
solicitud de mantenimiento, debe ser entre
24 y 48 horas maximo

CUMPLE

Cual es el tiempo en que usted garantiza
la entrega de cualquier repuesto. 24 HORAS

Disponibilidad de Iz empresa de
garantizar un equipo de respaldo, en caso
de que presente falla que deje fuera de
servicio el equipo (SI/NO).

CUMPLE

Describa los equipos de calibracion y
verificacion disponibles que la empresaj; NO APLICA
tiene para este tipo de tecnologia.

Detallar sistema de metrologia y control
de calidad de la empresa hacia la] NO APLICA
tecnologia.

Protocolos de mantenimiento. CUMPLE

En el contrato incluye Control de Calidad
(SINO). CUMPLE




Plan de renovacion tecnolégica propuesta
al terminar el tiempo de vida uatil del

equipo.

CUMPLE

CNICA FINAL

CUMPLE

$ 2.610.000
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